
OA.0007.1.68.2014 
Uchwała NrIII/13/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 239,art. 264 ust. 3 
i art. 226 ust 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 
 
 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 266.183 zł  zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

630 TURYSTYKA 166 183 
63095 Pozostała działalność 166 183 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich  oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

166 183 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 000 
80195 Pozostała działalność 100 000 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 100000 

 
2) Zwiększa się dochody o kwotę  212.346 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 200.079 zł 
b) dochody majątkowe 12.267 zł 

jak poniżej: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

630 TURYSTYKA 12 267 
63095 Pozostała działalność 12 267 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich  oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

12 267 



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 083 
75023 Urzędy gmin 9 083 

0690 Wpływy z różnych opłat 
- zwrot kosztów upomnień 5 083 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
Decyzja prewencyjna Oddział PZU Lublin 2 500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

117 700 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

24 500 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 18 000 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 500 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych  oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

57 200 

0360 Podatek od spadków i darowizn 18 200 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 39 000 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 36 000 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 36 000 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 60 000 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 50 000 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 000 
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000 
0920 Pozostałe odsetki 10 000 
852 POMOC SPOŁECZNA 13 296 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

13 296 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
- rozliczenia z tytułu zwrotu świadczeń alimentacyjnych 8 296 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa            
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

5 000 

 
3) Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 266.183  zł jak poniżej: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

630 TURYSTYKA 166 183 
63095 Pozostała działalność 166 183 



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 183 Projekt PORPW „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 000 

80195 Pozostała działalność 100 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

100 000 
Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w Łańcucie 
 
4) Zwiększa się wydatki o kwotę 212.346  zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 200.079 zł 
b) wydatki majątkowe  12.267zł 

jak poniżej: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

630 TURYSTYKA 12 267 
63095 Pozostała działalność 12 267 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 267 

Projekt PORPW „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” 12 267 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 140 079 

80101 Szkoły podstawowe 52 500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500 

Wyposażenie w sprzęt szkolny pomieszczeń do nauki dzieci sześcioletnich 50 000 
Szkoła Podstawowa Nr 2 18 000 
Szkoła Podstawowa Nr 3 16 000 
Zespół Szkół Nr 1  16 000 
Zakup zestawu monitorującego  2 500 
Szkoła Podstawowa Nr 3 2 500 

80104 Przedszkola 87 579 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 80 734 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego  6 845 

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 50 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000 

2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 50 000 

  
 



§ 2.1.Zwiększa się dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych jak w  załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/13/2014  

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 18 grudnia 2014 

 
 
 
 

 
Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 2014 r. 

 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Plan po 

zmianach 
921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 310 000 50 000 1 360 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice                 
i kluby 1 310 000 50 000 1 360 000 

Miejski Dom Kultury w Łańcucie 1 310 000 50 000 1 360 000 
 

 
Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2014 r. 

 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Plan 

Zmiana planu  Plan po 
zmianach Zmniejszenia Zwiększenia 

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 1 832 632 25 706 106 440 1 913 366 

80104 Przedszkola 1 832 632 25 706 106 440 1 913 366 
Przedszkole Niepubliczne Sióstr 
Służebniczek NMP 647 040  49 016 696 056 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś 
i Małgosia” 378 585  27 940 406 525 

Przedszkole Artystyczno Językowe 
„Nutka” 121 920  11 977 133 897 

Niepubliczne Przedszkole Artystyczno – 
Językowe „Babyland”   205 243  17 507 222 750 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla 
Dzieci Niepełnosprawnych i 
Autystycznych „Niebieska Kraina” 

479 844 25 706  454 138 

 


	OA.0007.1.68.2014
	Uchwała NrIII/13/2014
	Rady Miasta Łańcuta
	z dnia 18 grudnia 2014 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014

